

(第5回) 契約変更の内容

契約変更年月日	令和 6年 5月 9日
契約業者名	東亜道路工業(株)
契約業者の住所	東京都港区六本木7-3-7
工事の名称	令和5年度東広島呉道路・国道2号西条保守工事
工事場所	東広島呉道路: 呉市阿賀～東広島市高屋町溝口地内、国道2号: 竹原市新庄町～東広島市志和町地内
工事種別	維持修繕工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	
工 期 (自)	令和 5年 4月 1日
工 期 (至)	令和 7年 3月31日
変更前の契約金額	597,872,000円(税込み)
変更金額	+ 11,154,000円(税込み)
変更後の契約金額	609,026,000円(税込み)
変更理由	契約書第26条6項に基づく賃金等の変更を行う。

(第6回) 契約変更の内容

契約変更年月日	令和 6年10月 3日
契約業者名	東亜道路工業(株)
契約業者の住所	東京都港区六本木7-3-7
工事の名称	令和5年度東広島呉道路・国道2号西条保守工事
工事場所	東広島呉道路：呉市阿賀～東広島市高屋町溝口地内、国道2号：竹原市新庄町～東広島市志和町地内
工事種別	維持修繕工事
工事概要 (変更した内容について記述する)	
工期(自)	令和 5年 4月 1日
工期(至)	令和 7年 3月31日
変更前の契約金額	609,026,000円(税込み)
変更金額	+ 18,700,000円(税込み)
変更後の契約金額	627,726,000円(税込み)
変更理由	現地状況により各種数量の変更を行う。

(第7回) 契約変更の内容

契約変更年月日	令和 7年 3月27日
契約業者名	東亜道路工業(株)
契約業者の住所	東京都港区六本木7-3-7
工事の名称	令和5年度東広島呉道路・国道2号西条保守工事
工事場所	東広島呉道路：呉市阿賀～東広島市高屋町溝口地内、国道2号：竹原市新庄町～東広島市志和町地内
工事種別	維持修繕工事
工事概要 (変更した内容について 記述する)	
工 期 (自)	令和 5年 4月 1日
工 期 (至)	令和 7年 3月31日
変更前の契約金額	627,726,000円(税込み)
変更金額	+ 145,200,000円(税込み)
変更後の契約金額	772,926,000円(税込み)
変更理由	現地状況により、各種数量の変更を行う。